

# Cenová nabídka

Dům pro seniory Mohelnice

rekonstrukce koupelny ul. Třebovská



J.V.G. LIVEX  
spol. s r.o.

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
osekání obkladu a okopání omítek pod obkladem	13,68	m2	195,00	2 667,60 Kč
vysekání dlažby	2,25	m2	150,00	- Kč
omítka hrubá na zdivo z pytlované směsi	13,68	m2	340,00	4 651,20 Kč
vyzdění nových příček Ytong	1,60	m2	650,00	1 040,00 Kč
spádový beton ve sprše	1,25	m2	850,00	1 062,50 Kč
zapravení drážek	10,00	mb	125,00	1 250,00 Kč
přesítování jemných omítek včetně oškrabání malby a sítování	12,69	m2	290,00	3 680,10 Kč
instalace:				
elektroinstalace nový rozvaděč s proudovým chráničem	1,00	celk	17 500,00	17 500,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
vodoinstalace nové rozvody vody a odpadů z plastů	1,00	celk	17 500,00	17 500,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
obklad - materiál do v.2,2m:	18,00	m2	220,00	3 960,00 Kč
obklad - pokládka	15,52	m2	470,00	7 294,40 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	0,00	m2	160,00	- Kč
dlažba -hladká Taurus 76s 30x30	3,00	m2	205,00	615,00 Kč
dlažba protiskluzná 15x15	1,50	m2	485,00	727,50 Kč
dlažba - pokládka	3,57	m2	450,00	1 606,50 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	2,07	m2	160,00	331,20 Kč
silikony	27,60	mb	65,00	1 794,00 Kč
akryl	7,60	mb	40,00	304,00 Kč
usazení rohových lišt	6,20	mb	65,00	403,00 Kč
madlo	2,00	ks	330,00	660,00 Kč
sedátko do sprchy OVO-P-Opal.průsvitně bílá	1,00	ks	2 719,00	2 719,00 Kč
sprchová baterie Metalia 57060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	578,00	578,00 Kč
izolace sprchy	9,50	m2	495,00	4 702,50 Kč
mapeband	10,80	mb	95,00	1 026,00 Kč
umyvadlo se skříňkou Keramia Fresch 51cm s umývadlem	1,00	ks	2 680,00	2 680,00 Kč
zrcadlo s poličkou a LED osvětlením	1,00	ks	2 090,00	2 090,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 57096.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
clic-clac	1,00	ks	415,00	415,00 Kč
elektrický ohříváč Ariston Velis VLS EVO 80	1,00	ks	7 200,00	7 200,00 Kč
závěsy Ariston	1,00	ks	260,00	260,00 Kč
usazení WC geberitu	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
obezdění Geberitu	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
Geberit Kombifix /SET/	1,00	ks	6 990,00	6 990,00 Kč
revizní dvířka	1,00	ks	155,00	155,00 Kč
skleněná zástěna -pevné sklo 80x200	1,00	ks	8 950,00	8 950,00 Kč
přesun hmot, odvoz sutí na skládku	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
režie	5,00	%		6 001,68 Kč
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH</b>				<b>126 035,18 Kč</b>

DPH 15%	18 905,28 Kč
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH</b>	<b>144 940,45 Kč</b>

# Cenová nabídka

Dům pro seniory Mohelnice  
rekonstrukce koupelny ul. Třebovská



Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
osekání obkladu a okopání omítek pod obkladem	13,68	m2	195,00	2 667,60 Kč
vysekání dlažby	2,25	m2	150,00	- Kč
omítka hrubá na zdivo z pytlované směsi	13,68	m2	340,00	4 651,20 Kč
vyzdění nových příček Ytong	1,60	m2	650,00	1 040,00 Kč
spádový beton ve sprše	1,25	m2	850,00	1 062,50 Kč
zapravení drážek	10,00	mb	125,00	1 250,00 Kč
přesítování jemných omítek včetně oškrabání malby a s instalace:	12,69	m2	290,00	3 680,10 Kč
elektroinstalace nový rozvaděč s proudovým chráničem	1,00	celk	17 500,00	17 500,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
vodoinstalace nové rozvody vody a odpadů z plastů	1,00	celk	17 500,00	17 500,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
obklad - materiál do v.2,2m:	18,00	m2	220,00	3 960,00 Kč
obklad - pokládka	15,52	m2	470,00	7 294,40 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	0,00	m2	160,00	- Kč
dlažba -hladká Taurus 76s 30x30	3,00	m2	205,00	615,00 Kč
dlažba protiskluzná 15x15	1,50	m2	485,00	727,50 Kč
dlažba - pokládka	3,57	m2	450,00	1 606,50 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	2,07	m2	160,00	331,20 Kč
silikony	27,60	mb	65,00	1 794,00 Kč
akryl	7,60	mb	40,00	304,00 Kč
usazení rohových lišt	6,20	mb	65,00	403,00 Kč
madlo	2,00	ks	330,00	- Kč
sedátko do sprchy OVO-P-Opal.průsvitně bílá	1,00	ks	2 719,00	- Kč
sprchová baterie Metalia 57060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	578,00	578,00 Kč
izolace sprchy	9,50	m2	495,00	4 702,50 Kč
mapeband	10,80	mb	95,00	1 026,00 Kč
umyvadlo se skříňkou Keramia Fresch 51cm s umývadle	1,00	ks	2 680,00	2 680,00 Kč
zrcadlo s poličkou a LED osvětlením	1,00	ks	2 090,00	2 090,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 57096.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
clic-clac	1,00	ks	415,00	415,00 Kč
elektrický ohříváč Ariston Velis VLS EVO 80	1,00	ks	7 200,00	7 200,00 Kč
závěsy Ariston	1,00	ks	260,00	260,00 Kč
usazení WC geberitu	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
obezdění Geberitu	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
Geberit Kombifix /SET/	1,00	ks	6 990,00	6 990,00 Kč
revizní dvířka	1,00	ks	155,00	155,00 Kč
skleněná zástěna -pevné sklo 80x200	1,00	ks	8 950,00	8 950,00 Kč
přesun hmot, odvoz suti na skládku	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
přístroj přepínače střídavého 3559-A06345	6,00	ks	99,84	599,06 Kč
přístroj přepínače střídavého 3559-A07345	2,00	ks	144,70	289,39 Kč
B kryt spínače jednoduchý s p 3558A-A651	8,00	ks	36,02	288,18 Kč
rámeček jednoduchý 3901A-B 10	10,00	ks	22,67	226,74 Kč

přístroj přepínače sériového 3559-A05345	2,00	ks	126,98	253,96 Kč
B kryt spínače dělený s přídr. 3558A-A652	2,00	ks	44,76	89,53 Kč
zásuvka dvojnásobná chr. 5512A-C02357 B	10,00	ks	169,56	1 695,62 Kč
Led CORI př.kr.IP44/32W/NW	1,00	ks	833,57	833,57 Kč
H05VV-F B kruh	6,00	MJ	55,60	333,57 Kč
lišta hranatá	2,00	MJ	29,06	58,11 Kč
svítidlo LED 18WD330	1,00	ks	319,00	319,00 Kč
přístroj spínače 7 3559	1,00	ks	155,00	155,00 Kč
digestoř Mora	1,00	ks	1 842,00	1 842,00 Kč
kompletace	6,00	hod	350,00	2 100,00 Kč
akumulační kamna EMKO 20M + termostat	2,00	ks	12 744,00	25 488,00 Kč
režie	5,00	%		5 832,73 Kč
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH</b>				<b>157 058,96 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>23 558,84 Kč</b>
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH</b>				<b>180 617,81 Kč</b>

**Dům pro seniory Mohelnice**  
**rekonstrukce koupelny ul. Třebovská**

<b>Soupis materiálu a práce</b>	<b>počet</b>	<b>MJ</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>CELKEM</b>
sedátko do sprchy OVO-P-Opal.průsvitně bílá	-1,00	ks	2 719,00	-2 719,00 Kč
madlo	-1,00	ks	330,00	-330,00 Kč
přístroj přepínače střídavého 3559-A06345	6,00	ks	99,84	599,06 Kč
přístroj přepínače střídavého 3559-A07345	2,00	ks	144,70	289,39 Kč
B kryt spínače jednoduchý s p 3558A-A651	8,00	ks	36,02	288,18 Kč
rámeček jednoduchý 3901A-B 10	10,00	ks	22,67	226,74 Kč
přístroj přepínače sériového 3559-A05345	2,00	ks	126,98	253,96 Kč
B kryt spínače dělený s přídr. 3558A-A652	2,00	ks	44,76	89,53 Kč
zásuvka dvojnásobná chr. 5512A-C02357 B	10,00	ks	169,56	1 695,62 Kč
Led CORI př.kr.IP44/32W/NW	1,00	ks	833,57	833,57 Kč
H05VV-F B kruh	6,00	MJ	55,60	333,57 Kč
lišta hranatá	2,00	MJ	29,06	58,11 Kč
svítidlo LED 18WD330	1,00	ks	319,00	319,00 Kč
přístroj spínače 7 3559	1,00	ks	155,00	155,00 Kč
digestoř Mora	1,00	ks	1 842,00	1 842,00 Kč
kompletace	6,00	hod	350,00	2 100,00 Kč
akumulační kamna EMKO 20M + termostat	2,00	ks	12 744,00	25 488,00 Kč
režie	5,00	%	31 522,74	1 576,14 Kč
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH</b>				<b>33 098,87 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>4 964,83 Kč</b>
<b>CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH</b>				<b>38 063,71 Kč</b>